งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙ ตอนควบคุม 
๐๑๐๒ ตอน ยางสีสุราช-ห้วยพลับพลา ตอน ๖ ระหว่าง กม.๖๐+๙๒๘-กม.๖๓+๓๙๕ (LT.,RT) จำนวน ๕๑,๘๐๗ 
ตารางเมตร ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.ที.ที. (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๑๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
        จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อ
พระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2564 มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรรงบประมาณ